●●令和 5 年 5 月●●                            空知教育センター広報Ｉ

●●日程調整中の「学校保健」の開催日が決まりましたので、お知らせします●●

■FAX 又はメールで申込する方は、下記に必要事項を記入のうえ送信願います。

■Google Form からの申込は、右上 QR コードを読み込み送信願います。

■申し込みは、開催日の 1 週間前までに送信願います。

■FAX 申込の方は、このまま切り取らずに送信して下さい。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

空知教育センター宛

(FAX:0125-22-1372)

送信日  月  日

空知教育センター研修講座「学校保健」参加申込書
《学校名：         》

参加者職・氏名

                      ふりがな

(職：    )  氏 名

 お知らせ

                  この広報の記載事項へのお問い合わせは、下記にご連絡下さい。

                   空知教育センター 0125-22-1371 担当：佐藤まで

 研修講座のご案内

講座名：学校保健

日時：令和５年８月４日（金）受付１３時１０分 １３時２５分～小講演、実践交流、質疑応答

 会場：空知教育センター（滝川市文京町 4 丁目 1 番 1 号 ☎0125-22-1371）

講師：加納 千尋（深川市立音江小学校養護教諭）     参加予定数：２０名（20 名を超える申し込みがあっ

講師：水内 智子（妹背牛町立妹背牛小学校養護教諭）                 た場合は、お断りすることが

小講演講師：田中 純 氏（にじいろスマイル代表）                 あります。)

 小講演題：「学校現場での実践的対応力の向上～あなたも私も当事者～」

GIGAスクール対応の校内研修に講師を招きたい学校はありませんか？

当センターの「学校力向上支援事業」で、ICTに堪能な講師を紹介できます。

また、講師の旅費等も当センターで負担いたします。

※内容例～Google Workspace for Educationを活用した授業等（演習あり）